

AREZZO MULTISERVIZI SRL

Via Bruno Buozzi 1 -52100 AREZZO

P.I. 01938950514

Oggetto: Gara per fornitura Cremation Code, urne e targhette per il tempio crematorio del Cimitero di Arezzo.

(articolo 36, comma 2, lettere a e b, del d.lgs 50/2016)

VERBALE INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA

La Società **Arezzo Multiservizi srl**, Via Bruno Buozzi 1-52100 AREZZO intende procedere all'acquisto di Cremation Code, urne e targhette per il Tempio Crematorio del Cimitero di Arezzo nelle seguenti quantità:

n. 1000 Cremation Code per attività di cremazioni;

n. 1500 Urne Cinerarie per il contenimento delle ceneri;

n. 1500 Targhette rettangolari;

n. 200 Urne rettangolari a libro;

Per un importo complessivo valutato in €. **36.018,00** oltre ad IVA di legge;

A tale fine, effettuata una indagine nel territorio, ha individuato i seguenti operatori economici:

01	Davide srl	Via Molin Bianco 14	52100 AREZZO
02	Tiessedue snc	Via Calamandrei 253/A/5	52100 AREZZO
03	Easydoro srl	Via Don Luigi Sturzo 165	52100 AREZZO
04	Zero Limite snc	Via Albert Einstein	52100 AREZZO
05	Extra Gold srl	Via Mogadiscio 2	52100 AREZZO

Da invitare alla procedura di cui all'articolo **36**, comma **2**, lettere **a)** e **b)**, del D.Lgs. 50/2016.

Il RUP
(Geom. Massimo Baldoni)

Determinazione base di gara

01 Premessa: il Consiglio di Amministrazione della Soc. Arezzo Multiservizi srl, nella seduta del 28.11.2014 ha disposto di indire una gara per la fornitura di **Cremation Code** ed urne cinerarie nelle seguenti quantità:

n. 1000 Cremation Code per attività di cremazioni;

n. 1500 Urne Cinerarie per il contenimento delle ceneri;

con le seguenti caratteristiche

a- **Cremation Code:Sistema** per garantire alla famiglia del defunto l'**autenticità delle ceneri** contenute nell'urna. Placca in acciaio inox 18/10 finemente sagomata a formare un cuore spezzato in due parti corredato di cofanetto contenente una tessera identificativa ed una bulletta di fissaggio. Dimensioni del cuore cm 7x7, spessore mm 2,5. Pezzi richiesti con codice: Lettera **D** da **001** a **999** (o 1000) con inciso il logo della Soc. Arezzo Multiservizi srl su entrambe le parti.

b- **Urna cineraria (modello base)** in acciaio totalmente verniciato colore nero (dimensioni: diametro cm 16,00 circa; altezza cm 23,00 circa, capienza circa litri 4,50) corredate di sacchetto interno in plastica trasparente per le ceneri e sacchetto porta urna cm 30,00 x cm 40,00 in materiale TNT BOND colore blu.

02-Ditte inviate alla gara:

1- **Palmieri srl** - Via Variante est ss 71 - Moncalzati Avellino;

2- **Acciaio Dolce srl**, Via Lungo Brenta 43/B - 36050 Cartigliano (VI);

3- **Vezzani SPA** - Via Maresciallo Tito 3 - Montecavolo (R.E.);

4- **CAGGIATI MATTHEWS INTERNATIONAL SPA** - Via Martiri della Libertà 71- Colorno - PARMA;

5- **IFA srl**, Via Galileo Ferraris, 52100 Arezzo;

03-Offerte rimesse:

1- **Vezzani SPA** - Via Maresciallo Tito 3 - Montecavolo (R.E.);

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Cremation Code	1000	25,20	25.200,00
Urne con sacchetto	1500	7,10	10.850,00
			35.850,00

2- **IFA srl**, Via Galileo Ferraris, 130/132 52100 Arezzo;

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Cremation Code	1000	24,90	24.900,00
Urne con sacchetto	1500	6,70	10.850,00
			34.950,00

3- **CAGGIATI MATTHEWS INTERNATIONAL SPA** - Via Martiri della Libertà 71- Colorno - PARMA

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Cremation Code	1000	24,00	24.000,00
Urne con sacchetto	1500	10,00	15.000,00
			39.000,00

04-Prot.61 del 07.01.2015- **Acciaio Dolce srl**, Via Lungo Brenta 43/B - 36050 Cartigliano (VI);

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Cremation Code	1000	20,00	20.000,00
Urne con sacchetto	1500	8,50	12.750,00
			32.750,00

04-Determinazione base di gara:

Sulla base della precedente esperienza di gara possiamo costituire una base di gara così definita:

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Cremation Code	1000	20,00	20.000,00
Urne con sacchetto	1500	6,70	10.050,00
			30.050,00

In aggiunta

Materiale	n.	Prezzo Unitario	Totale
Targhette rettangolari	1500	1,66	2.490,00
Urne rettangolari	200	17,39	3.478,00
			5.968,00

Totale base di gara: € **36.018,00** oltre ad IVA di legge

05-Valutazione del prezzo:

-Da indagine su MePa è presente l'articolo **Cremation Code** denominato Moneta da Cremazione in acciaio satinato spessore mm 2 al prezzo di € 21,00. Il prezzo richiesto è superiore in quanto spessore mm 2,50 e lucidato a specchio in entrambi i lati. Pertanto è da ritenere congruo il prezzo di € 20,00 cadauna.

-Da indagine su MePa è presente l'articolo **Urna cineraria** ad € 5,99: tenuto conto che oltre alla urna viene richiesta anche il sacchetti di contenimento è da ritenere congruo il prezzo unitario di € 6,70.

-Da indagine su MePa è presente l'articolo **targhetta di identificazione** ad € 1,66: tenuto conto che la richiesta prevede anche la lavorazione con la realizzazione di n. 2 fori è da ritenere congruo il prezzo unitario di € 1,66.

-**Urna rettangolare**: tale articolo, non individuabile sul MePa viene posto a base di gara al costo unitario di € 17,99 cadauno.

Il RUP
(Geom. Massimo Baldoni)